
Stránka 1 z 6 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

 

 

1. Označení zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny 

Sídlo: Sněmovní 176/4, 11826 Praha 1 – Malá Strana 

IČO: 00006572 

DIČ: CZ00006572 

Zastoupený: Mgr. Janem Morávkem, vedoucím Kanceláře Poslanecké sněmovny 

Oprávněna k jednání ve věcech smluvních: Ing. Mgr. Naďa Formanová, ředitelka 

odboru hospodářské správy 

 

2. Označení zadávacího řízení (veřejné zakázky) 

Název veřejné zakázky: DNS na ICT vybavení pro potřeby Kanceláře Poslanecké 

sněmovny 

Druh zadávacího řízení: Zavedení DNS dle ustanovení § 138 odst. 1 a násl. zákona 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2019-004108 

Systémové číslo NEN: N006/19/V00002775 

VZ zveřejněna na profilu zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/KPS 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení na zavedení DNS je zavedení DNS na dodávky výpočetní 

techniky a komponent ICT (dále jen „ICT vybavení“) dle aktuálních potřeb 

zadavatele, včetně dopravy do místa plnění až do výše předpokládaného finančního limitu 

5.000.000 Kč bez DPH.  

 

DNS je zaveden na 18 měsíců v období let 2019 - 2020. DNS bude ukončen bez 

zbytečného odkladu po vyčerpání předpokládaného finančního limitu 5.000.000 Kč bez 

DPH anebo uplynutím lhůty zavedeného DNS, v závislosti na tom, která z těchto 

skutečností nastane dříve.  

ČESKÁ REPUBLIKA 

KANCELÁŘ POSLANECKÉ SNĚMOVNY 

SNĚMOVNÍ 4 | PRAHA 1 | 118 26 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-004108
https://nen.nipez.cz/profil/KPS


Stránka 2 z 6 

 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou především dodávky serverů, 

záznamových a paměťových médií, výpočetní techniky včetně skenerů, tiskáren, počítačů, 

zobrazovacích jednotek, příslušenství pro ukládání a záznam dat pro potřeby zadavatele. 

 

Dle nařízení Komise (ES) č. 213/2008, kterým se mění nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (ES) č. 2195/2002, o společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV), odpovídá 

předmět plnění veřejné zakázky následujícím položkám: 

 

CPV 30200000-1 Počítače 

CPV 30234000-8 Média pro ukládání dat 

CPV 30230000-0 Zařízení související s počítači 

CPV 30232000-4 Periferní vybavení 

 

DNS není rozdělen do kategorií. 

 

4. Předpokládaná hodnota 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu tohoto DNS ve výši 5.000.000 Kč bez DPH 

(v souladu s ustanovením § 23 odst. 1 ZZVZ). Jde o celkovou předpokládanou hodnotu 

veřejných zakázek, které mohou být na základě tohoto DNS zadány, a to za dobu, po 

kterou bude DNS zaveden, tedy za 18 měsíců. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastní jsou číslovaní dle pořadí, v jakém byly jejich žádosti o účast doručeny zadavateli 

dle ustanovení § 139 odst. 6 zákona. 

 

Účastník č. 1 

Rexonix s.r.o. 

Pod višňovkou 1661/35, Krč, 140 00 Praha 4 

IČO: 04493982 

 

Účastník č. 2 

Hi-Tech Services, spol. s.r.o. 

Hlinky 138/27, Staré Brno, 603 00 Brno 

IČO: 25507605 

 

Účastník č. 3 

Netfox, s.r.o. 

Koněvova 65/2755, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO: 27574032 

 

Účastník č. 4 

C-SYSTEM CZ a.s. 

Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

IČO: 27675645 

 

 

 

Účastník č. 5 



Stránka 3 z 6 

 

Notes CS a.s. 

Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4 

IČO: 26140161 

 

Účastník č. 6 

ALICOM s.r.o. 

Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 25044419 

 

Účastník č. 7 

AUTOCONT a.s. 

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 04308697 
 

Účastník č. 8 

S&T CZ s.r.o. 

Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4 

IČO: 44846029 

 

Účastník č. 9 

ALWIL Trade, spol. s.r.o. 

Průběžná 2397/76, 10 000 Praha 10 

IČO: 16188641 

 

Účastník č. 10 

O2 Czech Republic a.s. 

Za Brumlovkou 266/2, Michle, 14 022 Praha 4 

IČO: 60193336 

 

Účastník č. 11 

Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. 

Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 

IČO: 40764281 

 

Účastník č. 12 

YOUR SYSTEM, spol. s.r.o. 

Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4 

IČO: 00174939 

 

Účastník č. 13 

M Computers s.r.o. 

B. Smetany 206, Dačice III, 380 01 Dačice 

IČO: 26042029 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a důvod jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

7. Označení účastníků zadávacího řízení zařazených do dynamického nákupního 

systému 



Stránka 4 z 6 

 

Do dynamického nákupního systému byli z důvodu splnění všech zadávacích 

podmínek zařazeni níže uvedení účastníci. 

 

Účastník č. 1 

Rexonix s.r.o. 

Pod višňovkou 1661/35, Krč, 140 00 Praha 4 

IČO: 04493982 

 

Účastník č. 2 

Hi-Tech Services, spol. s.r.o. 

Hlinky 138/27, Staré Brno, 603 00 Brno 

IČO: 25507605 

 

Účastník č. 3 

Netfox, s.r.o. 

Koněvova 65/2755, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO: 27574032 

 

Účastník č. 4 

C-SYSTEM CZ a.s. 

Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

IČO: 27675645 

 

Účastník č. 5 

Notes CS a.s. 

Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4 

IČO: 26140161 

 

Účastník č. 6 

ALICOM s.r.o. 

Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 25044419 

 

Účastník č. 7 

AUTOCONT a.s. 

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 04308697 
 

Účastník č. 8 

S&T CZ s.r.o. 

Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4 

IČO: 44846029 

 

Účastník č. 9 

ALWIL Trade, spol. s.r.o. 

Průběžná 2397/76, 10 000 Praha 10 

IČO: 16188641 

 

Účastník č. 10 

O2 Czech Republic a.s. 

Za Brumlovkou 266/2, Michle, 14 022 Praha 4 



Stránka 5 z 6 

 

IČO: 60193336 

 

Účastník č. 11 

Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. 

Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 

IČO: 40764281 

 

Účastník č. 12 

YOUR SYSTEM, spol. s.r.o. 

Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4 

IČO: 00174939 

 

Účastník č. 13 

M Computers s.r.o. 

B. Smetany 206, Dačice III, 380 01 Dačice 

IČO: 26042029 

 

8. Označení poddodavatelů účastníků zadávacího řízení zařazených do 

dynamického nákupního systému 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé žádného z účastníků zařazených do dynamického 

nákupního systému. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebyl použit. 

 

12. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému 

Dynamický nákupní systém byl zaveden. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání žádostí o účast 

namísto elektronických prostředků 

Žádosti o účast bylo možné podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím 

Národního elektronického nástroje (NEN). 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (resp. DNS na kategorie) 



Stránka 6 z 6 

 

Zadavatel neshledal potřebu rozdělit dynamický nákupní systém do kategorií. 

Zadavatel uvádí, že stanovil zadávací podmínky zavedení dynamického nákupního 

systému tak, aby směřovaly k podpoře malých a středních podniků. Jednotlivé dílčí 

veřejné zakázky budou v dynamickém nákupních systému zadávány pravidelně dle 

konkrétních a aktuálních provozních potřeb zadavatele. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

ustanovení § 78 odst. 3 zákona 

Zadavatel nestanovil požadavky na prokázání obratu postupem podle ustanovení § 78 

odst. 3 zákona. 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 21. května 2019 

 

Ing. Pavel Smolek, 

ředitel Odboru informatiky KPS 

    

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

 


